



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
Pregão Eletrônico - 9/2022-06 PMBGA

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BACON EM MANTA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 37,03
Valor Final: 36,90
Valor Total: 3.690,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:06
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0002
Descrição: CAFÉ MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, 250G
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,03
Valor Final: 12,90
Valor Total: 5.160,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0003
Descrição: CALDO DE CARNE PARA TEMPERO, TABLETES
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Tablete
Valor Referência: 0,65
Valor Final: 0,55
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: TABLETE

Item: 0004
Descrição: CALDO DE GALINHA PARA TEMPERO, TABLETES
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Tablete
Valor Referência: 0,65
Valor Final: 0,55
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: TABLETE

Item: 0005
Descrição: COXA E SOBRECOPA DE GALINHA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,60
Valor Final: 13,30
Valor Total: 5.320,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0006
Descrição: CREME DE LEITE, LATA COM 200ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 3,33





Valor Final: 3,10
Valor Total: 310,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: LATA

Item: 0007
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 190G
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,53
Valor Final: 2,40
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0008
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,02
Valor Final: 7,94
Valor Total: 3.176,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0009
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO, UNIDADE COM 100G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,92
Valor Final: 3,80
Valor Total: 380,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0010
Descrição: FERMENTO EM PÓ, EMBALAGEM COM 100G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,88
Valor Final: 3,80
Valor Total: 380,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0011
Descrição: FUBÁ DE MILHO, EMBALAGEM COM 250G
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,72
Valor Final: 2,40
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0012
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,37
Valor Final: 29,00
Valor Total: 11.600,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)





Modelo:	QUILO
Item:	0013
Descrição:	LINGUIÇA TOSCANA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,80
Valor Final:	21,20
Valor Total:	8.480,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por:	Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo:	QUILO
Item:	0014
Descrição:	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,67
Valor Final:	3,30
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por:	Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0015
Descrição:	MAIONESE, EMBALAGEM COM 500G,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,92
Valor Final:	6,60
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por:	Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0016
Descrição:	FLOCÃO DE MILHO, EMBALAGEM COM 500G
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,72
Valor Final:	2,50
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por:	Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0017
Descrição:	MILHO PARA CANJICA, UNIDADE COM 500G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,01
Valor Final:	2,50
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por:	Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0018
Descrição:	MORTADELA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por:	Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo:	QUILO
Item:	0019
Descrição:	ÓLEO DE SOJA, UNIDADE COM 900ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Lata





Valor Referência: 10,63
Valor Final: 10,20
Valor Total: 6.120,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: LATA

Item: 0020
Descrição: OVO DE GALINHA, DÚZIA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 11,30
Valor Total: 2.260,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: DÚZIA

Item: 0021
Descrição: POLVILHO AZEDO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,55
Valor Final: 7,20
Valor Total: 576,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0022
Descrição: POLVILHO DOCE
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,82
Valor Final: 6,40
Valor Total: 512,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0023
Descrição: SALSICHA TIPO HOT DOG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,75
Valor Final: 10,30
Valor Total: 2.060,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0024
Descrição: SARDINHA ENLATADA, EMBALAGEM COM 250G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 5,18
Valor Final: 4,60
Valor Total: 460,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: LATA

Item: 0025
Descrição: SUCCO CONCENTRADO, GARRAFA, SABOR CAJÚ, 500ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 3,43
Valor Final: 2,90
Valor Total: 580,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias





Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: GARRAFA

Item: 0026
Descrição: SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR GOIABA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,80
Valor Final: 2,50
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0027
Descrição: SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MANGA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 3,47
Valor Final: 3,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: GARRAFA

Item: 0028
Descrição: SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MARACUJÁ
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 4,34
Valor Final: 4,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: GARRAFA

Item: 0029
Descrição: SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500MG, SABOR UVA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 3,94
Valor Final: 3,60
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: GARRAFA

Item: 0030
Descrição: TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 1KG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,47
Valor Final: 5,10
Valor Total: 1.020,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0031
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL, UNIDADE COM 500ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 1,92
Valor Final: 1,50
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: GARRAFA

Item: 0032
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, UNIDADE COM 400G
Quantidade: 200





Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 6,48
Valor Final: 5,85
Valor Total: 1.170,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0033
Descrição: MUCILON DE ARROZ, UNIDADE COM 400G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 10,12
Valor Final: 9,70
Valor Total: 970,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0034
Descrição: MUCILON DE MILHO, UNIDADE COM 400G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 10,70
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0035
Descrição: TEMPERO COMPLETO, UNIDADE COM 300G
Quantidade: 300
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 2,79
Valor Final: 2,25
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0036
Descrição: FLOCÃO DE ARROZ, PACOTE COM 500G
Quantidade: 400
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 3,10
Valor Final: 2,70
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0037
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, PACOTE COM 500G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 4,98
Valor Final: 4,50
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0038
Descrição: MILHO VERDE ENLATADO, UNIDADE COM 200G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 3,03
Valor Final: 2,70
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17





Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0039
Descrição: SUCO DE FRUTAS EM PÓ, PACOTE COM 180G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,93
Valor Final: 3,60
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0040
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 350G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,60
Valor Final: 3,20
Valor Total: 640,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0041
Descrição: ARROZ BRANCO, TIPO 1, PACOTE COM 05KG
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,40
Valor Final: 22,00
Valor Total: 17.600,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0042
Descrição: REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR GUARANÁ
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 49,98
Valor Final: 49,75
Valor Total: 7.462,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 U

Item: 0043
Descrição: REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR COLA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 52,40
Valor Final: 52,15
Valor Total: 7.822,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 U

Item: 0044
Descrição: REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR LARANJA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 51,00
Valor Final: 50,30
Valor Total: 7.552,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 U

Item: 0045
Descrição: REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR UVA





Quantidade: 150
Unidade de Fornecedor: Fardo
Valor Referência: 53,00
Valor Final: 52,80
Valor Total: 7.920,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 U

Item: 0046
Descrição: SUCO EM PÓ, PACOTE DE 1KG
Quantidade: 90
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 9,33
Valor Final: 8,90
Valor Total: 801,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0047
Descrição: AÇUCAR CRISTALIZADO, BRANCO, PACOTE DE 02 KG
Quantidade: 800
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 9,45
Valor Final: 8,90
Valor Total: 7.120,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0048
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, UNIDADE COM 800 G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 11,97
Valor Final: 11,40
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0049
Descrição: AMIDO DE MILHO TIPO MAIZANA, UNIDADE COM 500 G
Quantidade: 300
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 5,68
Valor Final: 5,20
Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0050
Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 400 G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 3,60
Valor Total: 4.320,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0051
Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 800 G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 7,95
Valor Final: 7,50
Valor Total: 4.500,00





Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0052
Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 400 G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,15
Valor Final: 3,80
Valor Total: 4.560,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0053
Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 800 G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,85
Valor Final: 7,40
Valor Total: 4.440,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0054
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 400 G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,03
Valor Final: 4,70
Valor Total: 5.640,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0055
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 800 G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,73
Valor Final: 8,40
Valor Total: 5.040,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0056
Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, PACOTE COM 400 G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 4,55
Valor Total: 5.460,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0057
Descrição: COLORIFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM, PACOTE COM 100 G
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 0,52
Valor Final: 0,55
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0058





Descrição: FRANGO SEM TEMPERO, CONGELADO
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,35
Valor Final: 9,85
Valor Total: 7.880,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0059
Descrição: LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 200 G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,95
Valor Final: 6,55
Valor Total: 3.930,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0060
Descrição: LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 1 KG
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,80
Valor Final: 32,10
Valor Total: 14.445,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0061
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 500 G
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,55
Valor Final: 3,30
Valor Total: 4.620,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0062
Descrição: MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 500 G
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 6,55
Valor Final: 6,30
Valor Total: 1.890,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: POTE

Item: 0063
Descrição: MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 01 KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 14,50
Valor Final: 14,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: POTE

Item: 0064
Descrição: MISTURA PARA BOLO, SABOR BAUNILHA, PACOTE COM 450 G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,07
Valor Final: 5,65





Valor Total: 1.130,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0065
Descrição: MISTURA PARA BOLO, SABOR COCO, PACOTE COM 450 G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,07
Valor Final: 5,70
Valor Total: 1.140,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0066
Descrição: MISTURA PARA BOLO, SABOR CHOCOLATE, PACOTE COM 450 G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,42
Valor Final: 6,01
Valor Total: 1.202,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0067
Descrição: SAL REFINADO, IODADO
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,17
Valor Final: 0,99
Valor Total: 138,60
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0068
Descrição: SUCO DE FRUTAS, EM PÓ, PACOTE COM 200 G
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,23
Valor Final: 1,99
Valor Total: 616,90
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0069
Descrição: FARINHA DE TRIGO, SEM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,20
Valor Final: 5,70
Valor Total: 1.425,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0070
Descrição: FARINHA DE TRIGO, COM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,57
Valor Final: 6,02
Valor Total: 1.505,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE





Item: 0071
Descrição: LEITE EM PÓ, INTEGRAL, UNIDADE COM 400G
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,23
Valor Final: 13,65
Valor Total: 6.142,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: PACOTE

Item: 0072
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,88
Valor Final: 19,80
Valor Total: 7.920,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0073
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 400G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 36,60
Valor Final: 35,30
Valor Total: 17.650,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: CAIXA

Item: 0074
Descrição: PORVILHO DE MANDIOCA 1KG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,82
Valor Final: 6,51
Valor Total: 1.302,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0075
Descrição: MUCILON MULTI CEREAIS 500G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,28
Valor Final: 10,84
Valor Total: 1.084,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0076
Descrição: COXA DA ASA DE FRANGO CONGELADO 1KG
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,08
Valor Final: 19,50
Valor Total: 7.800,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0077
Descrição: MISTURA PARA BOLO LARANJA 450G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,07





Valor Final: 5,75
Valor Total: 1.150,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0078
Descrição: VINAGRE TINTO 750ML
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,15
Valor Final: 2,91
Valor Total: 436,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0079
Descrição: TOMATE IN NATURA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 6,60
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0080
Descrição: BATATA INGLESIA IN NATURA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,53
Valor Final: 8,10
Valor Total: 1.215,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0081
Descrição: BETERRABA IN NATURA, SELECINADA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,88
Valor Final: 6,35
Valor Total: 635,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0082
Descrição: CENOURA IN NATURA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,47
Valor Final: 8,10
Valor Total: 1.215,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: QUILO

Item: 0083
Descrição: REPOLHO IN NATURA, SELECIONADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,13
Valor Final: 6,85
Valor Total: 1.027,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)





Modelo:	QUILO
Item:	0084
Descrição:	CHUCHU IN NATURA, SELECIONADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	5,65
Valor Final:	5,40
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por:	Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo:	QUILO
Item:	0085
Descrição:	PEPINO IN NATURA, SELECIONADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,38
Valor Final:	6,15
Valor Total:	1.230,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por:	Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo:	QUILO
Item:	0086
Descrição:	CEBOLA IN NATURA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,17
Valor Final:	5,95
Valor Total:	1.190,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por:	Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo:	QUILO
Item:	0087
Descrição:	ALHO IN NATURA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	26,77
Valor Final:	26,35
Valor Total:	2.635,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por:	Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo:	QUILO
Item:	0088
Descrição:	ABOBRINHA IN NATURA, VERDE, SELECIONADA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,20
Valor Final:	5,90
Valor Total:	885,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por:	Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo:	QUILO
Item:	0089
Descrição:	ABACAXI IN NATURA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,17
Valor Final:	5,85
Valor Total:	877,50
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por:	Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0090
Descrição:	CARNE BOVINA, MÓIDA, SEM PELE, SEM GORDURA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo





Valor Referência 28,17
Valor Final: 27,80
Valor Total: 11.120,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CARNE BOVINA, MOÍDA

Item: 0091
Descrição: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA
Quantidade: 800
Unidade de Fornecedor: Quilo
Valor Referência 35,33
Valor Final: 35,15
Valor Total: 28.120,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA

Item: 0092
Descrição: CARNE BOVINA DE SUGUNDA
Quantidade: 600
Unidade de Fornecedor: Quilo
Valor Referência 27,33
Valor Final: 27,15
Valor Total: 16.290,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CARNE BOVINA DE SUGUNDA

Item: 0093
Descrição: PEIXE TAMBAQUI
Quantidade: 400
Unidade de Fornecedor: Quilo
Valor Referência 20,33
Valor Final: 20,15
Valor Total: 8.060,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PEIXE TAMBAQUI

Item: 0094
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecedor: Quilo
Valor Referência 25,00
Valor Final: 24,85
Valor Total: 14.910,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CARNE BOVINA COM OSSO

Item: 0095
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO, 35 L
Quantidade: 60
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência 34,00
Valor Final: 33,75
Valor Total: 2.025,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: BACIA DE PLÁSTICO, 35 L

Item: 0096
Descrição: CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L
Quantidade: 120
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência 5,67
Valor Final: 5,50
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias





Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L

Item: 0097
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,68
Valor Final: 3,50
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDAD

Item: 0098
Descrição: COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,87
Valor Final: 7,70
Valor Total: 2.310,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO

Item: 0099
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,52
Valor Final: 5,35
Valor Total: 6.420,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100

Item: 0100
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,47
Valor Final: 2,40
Valor Total: 1.920,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100

Item: 0101
Descrição: FACA DE INOX, 9 POLEGADAS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,27
Valor Final: 10,10
Valor Total: 606,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: FACA DE INOX, 9 POLEGADAS

Item: 0102
Descrição: FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,55
Valor Final: 2,40
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 C

Item: 0103
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ
Quantidade: 60





Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 79,00
Valor Final: 78,75
Valor Total: 4.725,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ

Item: 0104
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 67,67
Valor Final: 67,45
Valor Total: 3.372,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS

Item: 0105
Descrição: LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecedor: Frasco
Valor Referência: 6,85
Valor Final: 6,70
Valor Total: 2.010,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML

Item: 0106
Descrição: LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 19,77
Valor Final: 19,75
Valor Total: 23.700,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADE

Item: 0107
Descrição: MULTIUSO DE 500 ML
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 4,28
Valor Final: 4,20
Valor Total: 5.460,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: MULTIUSO DE 500 ML

Item: 0108
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 110,58
Valor Final: 110,20
Valor Total: 2.204,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LIT

Item: 0109
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 136,25
Valor Final: 135,90
Valor Total: 2.718,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17





Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PANEIA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITR

Item: 0110
Descrição: TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 266,92
Valor Final: 264,80
Valor Total: 5.296,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE

Item: 0111
Descrição: PANO DE PRATO 45X75 CM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,42
Valor Final: 4,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PANO DE PRATO 45X75 CM

Item: 0112
Descrição: PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,97
Valor Final: 4,20
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM

Item: 0113
Descrição: PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,07
Valor Final: 4,85
Valor Total: 2.910,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS

Item: 0114
Descrição: PRATO RASO DE VIDRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,67
Valor Final: 6,50
Valor Total: 975,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PRATO RASO DE VIDRO

Item: 0115
Descrição: PRATO FUNDO DE VIDRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,20
Valor Final: 7,05
Valor Total: 1.057,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PRATO FUNDO DE VIDRO

Item: 0116
Descrição: REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA





Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,67
Valor Final: 45,40
Valor Total: 1.362,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA

Item: 0117
Descrição: RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,63
Valor Final: 20,05
Valor Total: 2.406,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO

Item: 0118
Descrição: SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,05
Valor Final: 6,90
Valor Total: 4.140,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES

Item: 0119
Descrição: SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,52
Valor Final: 10,20
Valor Total: 6.120,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG

Item: 0120
Descrição: SODA CÁUSTICA DE 1 KG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,10
Valor Final: 16,75
Valor Total: 3.350,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: SODA CÁUSTICA DE 1 KG

Item: 0121
Descrição: VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,42
Valor Final: 14,35
Valor Total: 1.722,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO

Item: 0122
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 9,60
Valor Total: 9.600,00





Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO

Item: 0123
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,37
Valor Final: 7,85
Valor Total: 942,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO

Item: 0124
Descrição: VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,23
Valor Final: 10,05
Valor Total: 2.010,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 U

Item: 0125
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,72
Valor Final: 5,69
Valor Total: 9.104,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100

Item: 0126
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,77
Valor Final: 5,70
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML

Item: 0127
Descrição: SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,90
Valor Final: 2,80
Valor Total: 4.480,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: SACO PARA LIXO

Item: 0128
Descrição: CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 6,50
Valor Total: 5.200,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML

Item: 0129





Descrição: CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L
Quantidade: 80
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 6,90
Valor Final: 6,80
Valor Total: 544,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L

Item: 0130
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 4,23
Valor Final: 4,15
Valor Total: 4.980,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L

Item: 0131
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 3,12
Valor Final: 2,95
Valor Total: 590,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE

Item: 0132
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, U

Item: 0133
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 2,40
Valor Total: 2.880,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML

Item: 0134
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L
Quantidade: 12
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 172,00
Valor Final: 168,95
Valor Total: 2.027,40
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L

Item: 0135
Descrição: SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 5,08
Valor Final: 4,80





Valor Total: 2.880,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G

Item: 0136
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,67
Valor Final: 2,60
Valor Total: 4.160,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.

Item: 0137
Descrição: VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,47
Valor Final: 14,15
Valor Total: 2.971,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE

Item: 0138
Descrição: SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,27
Valor Final: 3,15
Valor Total: 5.670,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNI

Item: 0139
Descrição: SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,82
Valor Final: 3,15
Valor Total: 7.560,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNID

Item: 0140
Descrição: SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,13
Valor Final: 2,50
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNID

Item: 0141
Descrição: DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, UNIDADE COM 500ML
Quantidade: 820
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,33
Valor Final: 4,19
Valor Total: 3.435,80
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, UNIDADE COM





Item: 0142
Descrição: DESINFETANTE, UNIDADE COM 1,75ML
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 6,65
Valor Final: 6,60
Valor Total: 6.600,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: DESINFETANTE, UNIDADE COM 1,75ML

Item: 0143
Descrição: INSETICIDA AEROSOL, UNIDADE COM 300ML
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecedor: Frasco
Valor Referência: 10,16
Valor Final: 10,00
Valor Total: 10.000,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: INSETICIDA AEROSOL, UNIDADE COM 300ML

Item: 0144
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 3,82
Valor Final: 3,69
Valor Total: 5.904,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES

Item: 0145
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 6,42
Valor Final: 6,35
Valor Total: 7.620,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES

Item: 0146
Descrição: ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 4,74
Valor Final: 4,70
Valor Total: 470,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM

Item: 0147
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 300ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecedor: Frasco
Valor Referência: 8,83
Valor Final: 8,79
Valor Total: 2.637,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL

Item: 0148
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 360ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecedor: Frasco
Valor Referência: 9,60





Valor Final: 9,40
Valor Total: 2.820,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL

Item: 0149
Descrição: LIMPADOR PERFUMADO 1L
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,35
Valor Final: 5,20
Valor Total: 1.040,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: LIMPADOR PERFUMADO 1L

Item: 0150
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LT
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,45
Valor Final: 25,35
Valor Total: 4.563,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0151
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,25
Valor Final: 3,10
Valor Total: 744,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML

Item: 0152
Descrição: BALDE PLASTICO PRETO REF 121
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,53
Valor Final: 11,30
Valor Total: 678,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: BALDE PLASTICO PRETO REF 121

Item: 0153
Descrição: PRATO DE PLÁSTICO 22CM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,27
Valor Final: 4,15
Valor Total: 2.490,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PRATO DE PLÁSTICO 22CM

Item: 0154
Descrição: TACHO FUNDIDO N 58
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 516,67
Valor Final: 516,00
Valor Total: 5.160,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)



Modelo: TACHO FUNDIDO N 58
Item: 0155
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 02 L
Quantidade: 600
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 5,58
Valor Final: 5,40
Valor Total: 3.240,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: ÁGUA SANITÁRIA 02 L



Item: 0156
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 05 L
Quantidade: 400
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 15,60
Valor Final: 15,40
Valor Total: 6.160,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: ÁGUA SANITÁRIA 05 L

Item: 0157
Descrição: BALÃO PACOTE 50X1 Nº 7
Quantidade: 200
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 10,57
Valor Final: 10,35
Valor Total: 2.070,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: BALÃO PACOTE 50X1 Nº 7

Item: 0158
Descrição: BORRACHA DE PANELA PRESSÃO 4/5 LT
Quantidade: 150
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 3,20
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: BORRACHA DE PANELA PRESSÃO 4/5 LT

Item: 0159
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR 850ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 6,12
Valor Final: 5,89
Valor Total: 1.178,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CERA LIQUIDA INCOLOR 850ML

Item: 0160
Descrição: CESTO FECHADO PLASTICO 60 LT
Quantidade: 30
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 58,73
Valor Final: 58,40
Valor Total: 1.752,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CESTO FECHADO PLASTICO 60 LT

Item: 0161
Descrição: CESTO FECHADO PLASTICO 93 LT
Quantidade: 30
Unidade de Fornecedor: Unidade





Valor Referência 96,50
Valor Final: 96,15
Valor Total: 2.884,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CESTO FECHADO PLASTICO 93 LT

Item: 0162
Descrição: CORDA VARAL Nº 3
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,85
Valor Final: 4,70
Valor Total: 470,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CORDA VARAL Nº 3

Item: 0163
Descrição: CORDA VARAL Nº 5
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,56
Valor Final: 5,40
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CORDA VARAL Nº 5

Item: 0164
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,53
Valor Final: 7,49
Valor Total: 5.992,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L

Item: 0165
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 750ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 44,50
Valor Final: 44,15
Valor Total: 1.324,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: GARRAFA TÉRMICA 750ML

Item: 0166
Descrição: LIMPEZA PESADA 500ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,73
Valor Final: 4,69
Valor Total: 938,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: LIMPEZA PESADA 500ML

Item: 0167
Descrição: MULTI INSETICIDA 380ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,10
Valor Final: 11,95
Valor Total: 3.585,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias



Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: MULTI INSETICIDA 380ML

Item: 0168
Descrição: PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,65
Valor Final: 5,60
Valor Total: 5.600,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA



Item: 0169
Descrição: PALHA DE AÇO 24 X 8 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,55
Valor Final: 1,50
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PALHA DE AÇO 24 X 8 UNIDADES

Item: 0170
Descrição: PAPEL ALUMINIO 30X7,5M
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,55
Valor Final: 7,40
Valor Total: 2.220,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PAPEL ALUMINIO 30X7,5M

Item: 0171
Descrição: PAPEL ALUMINIO 45X7,5M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,32
Valor Final: 10,15
Valor Total: 2.030,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PAPEL ALUMINIO 45X7,5M

Item: 0172
Descrição: PEDRA NAFTALINA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,52
Valor Final: 2,40
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PEDRA NAFTALINA

Item: 0173
Descrição: PILHAS AA ALCALINA 4X1
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 6,62
Valor Final: 6,50
Valor Total: 325,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PILHAS AA ALCALINA 4X1

Item: 0174
Descrição: PILHAS AAA ALCALINA 4X1
Quantidade: 50





Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 7,13
Valor Final: 6,95
Valor Total: 347,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PILHAS AAA ALCALINA 4X1

Item: 0175
Descrição: PILHAS GRANDE
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,72
Valor Final: 2,19
Valor Total: 175,20
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PILHAS GRANDE

Item: 0176
Descrição: PRENDEDOR PARA ROUPA MADEIRA 12X1
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,80
Valor Final: 2,70
Valor Total: 810,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PRENDEDOR PARA ROUPA MADEIRA 12X1

Item: 0177
Descrição: PRENDEDOR PARA ROUPA PLÁSTICO 12X1
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,22
Valor Final: 3,15
Valor Total: 945,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PRENDEDOR PARA ROUPA PLÁSTICO 12X1

Item: 0178
Descrição: SABÃO EM PASTA 500G
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,15
Valor Final: 7,00
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: SABÃO EM PASTA 500G

Item: 0179
Descrição: SABÃO EM PÓ 2KG
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,15
Valor Final: 20,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: SABÃO EM PÓ 2KG

Item: 0180
Descrição: VASSOURA JARDIM PLÁSTICO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,40
Valor Final: 14,90
Valor Total: 894,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17





Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: VASSOURA JARDIM PLÁSTICO

Item: 0181
Descrição: PRATOS DESCARTÁVEIS 21CM, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,15
Valor Final: 3,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PRATOS DESCARTÁVEIS 21CM, PACOTE COM 10

Item: 0182
Descrição: AGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 2,85
Valor Total: 684,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: AGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L

Item: 0183
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, UNIDADE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 1,50
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PEDRA SANITÁRIA, UNIDADE

Item: 0184
Descrição: PÁ PLÁSTICO PARA LIXO, CABO LONGO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,50
Valor Final: 9,85
Valor Total: 591,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: PÁ PLÁSTICO PARA LIXO, CABO LONGO

Item: 0185
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO, 20 L
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 14,60
Valor Total: 876,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: BACIA DE PLÁSTICO, 20 L

Item: 0186
Descrição: RODO DE PLÁSTICO, 30CM, COM CABO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,60
Valor Final: 9,75
Valor Total: 2.437,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: RODO DE PLÁSTICO, 30CM, COM CABO

Item: 0187
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA, COM CABO





Quantidade: 150
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 13,50
Valor Total: 2.025,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: VASSOURA DE PIAÇAÇA, COM CABO

Item: 0188
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA 30L
Quantidade: 100
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 40,93
Valor Final: 40,65
Valor Total: 4.065,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: LIXEIRA COM TAMPA 30L

Item: 0189
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 10 L
Quantidade: 20
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 94,33
Valor Final: 93,90
Valor Total: 1.878,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 10 L

Item: 0190
Descrição: ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 17,17
Valor Final: 16,75
Valor Total: 40.200,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0191
Descrição: BORRIFADOR PARA ALCOOL EM GEL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 15,05
Valor Total: 6.020,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0192
Descrição: CADEADO PEQUENO N 40
Quantidade: 50
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 22,00
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CADEADO PEQUENO N 40

Item: 0193
Descrição: CADEADO GRANDE N 50
Quantidade: 50
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 33,05
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.500,00





Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CADEADO GRANDE N 50

Item: 0194
Descrição: CAIXA DE ISOPOR 100 L
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 191,50
Valor Final: 191,00
Valor Total: 3.820,00

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CAIXA DE ISOPOR 100 L

Item: 0195
Descrição: CAIXA DE ISOPOR 50 L
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,33
Valor Final: 88,00
Valor Total: 1.760,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CAIXA DE ISOPOR 50 L

Item: 0196
Descrição: CAIXA DE ISOPOR 30 L
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,67
Valor Final: 57,40
Valor Total: 1.148,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: CAIXA DE ISOPOR 30 L

Item: 0197
Descrição: PAPEL FILME 30CM
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,62
Valor Final: 14,35
Valor Total: 5.740,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:07:17
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI (20.504.260/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Fredson Fernando Dias

Pregoeiro

